
 

 



    平成30年 1月5日発行 

  編集発行:オペラハウス鴨方広報係 

 

 

  

 

 ・特別養護老人ホーム 定員80名 

 ・通所介護（デイサービス）  

  定員25名 ( 月曜日のみ30名) 

 ・短期入所生活介護（ショートステイ）定員10名 

 〒719-0233 岡山県浅口市鴨方町地頭上567 

℡（0865）44－6336  

オペラハウス鴨方のホームページを 

ぜひご覧くださいませ！ 

 

http://www.okayama-chidori.or.jp 

オペラハウス鴨方 

明けましておめでとうございます 

皆様にはさわやかな新春をお迎えのことと心からお喜び申し上げます 

また昨年中に賜りました数々のご厚情に職員一同心よりお礼申し上げます 

今年も皆様に満足していただけるサービスをご提供できるように努力して参ります

のでさらなるご指導ご鞭撻をよろしくお願い申し上げます 

どうぞ本年もよろしくお願い致します 

 


